CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento N° /2014.

Senhor Presidente

O vereador Israel Scupenaro requer nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de
Pesar pelo falecimento do Senhor Joaquim Cardoso Ribeiro, sepultado dia 19
de Junho de 2014.

Justificativa:

O Falecimento do Senhor Joaquim representa uma perda
irreparável, clamamos a Deus que dê o consolo a todos os familiares e
amigos.

Senhor Joaquim sempre será lembrado e por mais que o
tempo passe estará vivo nos corações dos seus entes queridos.

Requeremos ainda que seja guardado pelo p/enário um
minuto de si/êncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à
famRia en/utada as condo/ências desta Edi/idade, em nome de todos os seus
vereadores.

Valinhos, 23 de Junho de 2014.

Israel S aro

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABE (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br